

Nyhetsbrev, april (2) 2010

Trädgårds- och städhelg närmar sig

Helgen 24:e-25:e april är det tid för årets första trädgårdshelg. Som vanligt kommer det att finnas containers tillgängliga för trädgårdsavfall från både de privata och gemensamma ytorna. Tänk på att dessa endast är avsedda för trädgårdsavfall.

För att det skall gå smidigt att städa i buskagen runt **stora parkeringen på Lyftvägen** är det bra om alla som använder de friliggande p-platserna **parkerar lite längre ut** än vanligt, gärna ½ - 1 m ut från buskaget.

Vi vill påminna om att föreningen har två fina häcksaxar, en lövsug/lövblås och lite annan utrustning som ni gärna får låna under städhelgen men självklart även annars också!

Om vädret tillåter bjuder vi som vanligt på **grillad kryddkorv** och **hamburgare** vid grillplatsen ovanför stora parkeringen på Lyftvägen, **söndag den 25:e april kl 13.30**. Vi bjuder även på **kaffe, kaka och saft** till barnen!

Info om skötselområden ser ni på kartan nedan.

Autogiro

Bifogat finns en autogiroblankett för automatisk dragnings av månadsavgiften. För er som saknar autogiro i dag och vill ha detta är det bara att fylla i och skicka in till SBC så slipper ni oroa er för att månadsavgiften ska betalas försent.

Snickare

Vi har anlitat en ny snickare som kommer att börja jobba på området under juni månad. Mer information kommer i senare nyhetsbrev.

Bästa hälsningar, styrelsen



Områdesindelning vid städhelger

SBC Sveriges BostadsrättsCentrum AB

Vik här

Så här fungerar autogiro hos SBC

Du kan välja mellan två alternativ för att skaffa autogiro:

1. Ansök via din Internetbank, autogiro kan starta tidigast efter trettio dagar. Besked om när första dragning sker får du via din Internetbank.

eller

2. Ansök via denna blankett, autogiro kan starta tidigast nästkommande kvartalskifte. Besked om när första dragning sker får du via avgifts-/hyresavin.

Vi skickar endast avi när beloppet ändras, när du betalar via autogiro.

Medgivande:

Medgivande är en överenskommelse med SBC om att betalningarna av din avgift/hyra ska göras med autogiro. Du skriver på ett medgivande för varje objekt (lägenhet/lokal/p-plats etc). Medgivandet gäller till dess du säger upp det.

Information om medgivanden:

När du skrivit på ett medgivande får du från din bank en skriftlig bekräftelse på att medgivandet registrerats.

Stopp av betalning:

Observera att om något inte stämmer har du alltid möjlighet att stoppa en betalning genom att kontakta SBC.

Bekräftelse av betalningar:

Att räkningarna är betalda bekräftas i kontoutdraget från din bank.

Ändring av kontonummer:

Ändring av kontonummer till annat eget kontonummer **görs av kontohavaren själv via banken.**

Hjälp att fylla i

Fyll i ett medgivande för varje objekt.

Bankkontonummer:

Fyll i det kontonummer från vilket autogirobetalningarna ska göras. Bankkontonumret ska inledas med ett fyrsiffrigt eller femsiffrigt clearingnr (ex 9449-2296734). Vid betalning via personkonto i Nordea ska 3300 anges som clearingnummer. Är du osäker fråga din bank.

Personnummer / org.nr:

Du som är innehavare av, eller har dispositionsrätt till, det angivna bankkontonumret fyller i ditt personnummer / org.nr. För företag krävs reg.bevis.

Objektnummer:

Ska vara objektsnumret på 15 siffror, se hyresavin.

Underteckna:

Du som är innehavare av, eller har dispositionsrätt till, det bankkonto från vilket betalningarna ska göras skriver under medgivandet.

Posta:

Skicka talongen till ditt SBC-kontor:

SBC Sthlm	Box 1353, 111 83 Stockholm
SBC Göteborg	Box 2503, 403 17 Göteborg
SBC Sundsvall	Box 226, 851 04 Sundsvall
SBC Uppsala	Box 1852, 751 48 Uppsala
SBC Västerås	Box 53, 721 04 Västerås
SBC Malmö	Box 4225, 203 13 Malmö



